
 
Česká republika  
MINISTERSTVO  FINANCÍ  
Letenská 15, poštovní přihrádka 77 
118 10  Praha 1 
Telefon: 25704 2590Fax: 25704 2609    IČO  006947 

V Praze dne  13.10.2011 
Č. j.: 232/88420/2011/T 

 
Věc: Dodatečné informace k zadávacím podmínkám – I.  

 
Referent: Jitka Thámová 
Příloha: Dle textu 
  
  

 
    
 Na základě žádostí  dodavatelů Vám ve smyslu § 49 odst. 2 Zákona č. 137/2006  Sb., 

o veřejných zakázkách, v platném znění, v příloze zasíláme dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám veřejné zakázky „Překladatelské služby“ . 

 
 
S pozdravem  
 
 
 
 
 

………………………………… 
Zadavatel 

JUDr. Miluše Stloukalová 
Vedoucí odd. Zadávání veřejných zakázek 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Příloha 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám  
 
Dotaz č. 1 (přesné znění): 
Rádi bychom se zúčastnili výběrového (podlimitního) řízení na „Překladatelské služby“. 
Chtěli bychom Vás touto cestou požádat o objasnění části VI. Požadavky na prokázání 
kvalifikace, odst. 4b) zadávací dokumentace, který zní:“ Dodavatel splňovat být držitelem 
certifikátu ČSN EN 15038:2006“.    
  
Odpověď: 
Část VI. Požadavky na prokázání kvalifikace, odst. 4) písm. b) správně zní: „Dodavatel musí 
být držitelem certifikátu ČSN EN 15038:2006“.  
Totožné znění obsahuje i příloha č. 3 – Čestné prohlášení – Technické kvalifikační 
předpoklady – dle bodu VI. 4) b výzvy (původně nesprávně uveden bod VI.4) c) výzvy). 
Omlouváme se za toto nedopatření, které vzniklo při opisu.  
 
 


		2011-10-13T14:28:19+0200
	JUDr. Miluše Stloukalová




